РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2023
	№ 139
	х.Задонский

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы «Развитие сетей наружного освещения Задонского сельского поселения» за 1 полугодие 2023 года

В соответствии с постановлениями Администрации Задонского сельского  поселения от 23.10.2018  № 151/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Задонского сельского поселения», от 23.10.2018 № 151/2 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Задонского сельского поселения», от 22.10.2018 №134/1 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Задонского сельского поселения», а также решением собрания депутатов Задонского сельского поселения от 26.12.2022 № 60 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения от 10.05.2023 № 78), Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Развитие сетей наружного освещения Задонского сельского поселения» за 1 полугодие 2023 года, согласно приложению №1.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Официальном вестнике Задонского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения 					            	С.И.Рябов

Приложение №1
к постановлению администрации Задонского сельского поселения от 08.08.2023 № 139

ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы «Развитие сетей наружного освещения Задонского сельского поселения»
за 1 полугодие 2023 года
	№ п/п
	Номер и наименование
<4>

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Результат
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетов на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1. «Развитие сетей наружного освещения»

	1.
	 Ремонт и реконструкция сетей наружного освещения
	Администрация Задонского сельского поселения
	обеспечение комфортными условиями проживания населения Задонского сельского поселения путем повышения качества предоставляемых коммунальных услуг и сокращение энергоресурсов
	январь
	декабрь
	500,0
	500,0
	346,83
	153,17 не заключены договора

	Оплата и обслуживание уличного освещения
	Администрация Задонского сельского поселения
	обеспечение комфортными условиями проживания населения Задонского сельского поселения путем повышения качества предоставляемых коммунальных услуг и сокращение энергоресурсов
	январь
	декабрь
	1034,1
	1034,1
	500,39
	533,71 оплата производится согласно выставленного счета

	Расходы на приобретение и установку новых светильников наружного освещения
	Администрация Задонского сельского поселения
	обеспечение комфортными условиями проживания населения Задонского сельского поселения путем повышения качества предоставляемых коммунальных услуг и сокращение энергоресурсов
	январь
	декабрь
	105,0
	105,0
	0
	105,0 не заключен контракт

	Итого по муниципальной
программе

	1639,1
	1639,1
	847,22
	791,88